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10
1"

12
13
14
15
16
17

18
19
20

NO

0001

0002

0022

0005

0012

0008

0014
0004

0030
0007
0003

0013
0010
0024
0009
0021
0011

0015
0020
0016

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Rigor Rico

Resultado por Categoria

KING OFF THE JUNGLE SABADO

1-Gold

Especial
Perdido

0

KTM - PROTORK - BMS - MOBIL - 3R - DYVA - EDGERS

Tiago Mergener

Beta racing,Focaracing, BMS racing, Spinelli, meta

Eduardo Furtado Souza

3r/ BMS / toro / / farmelhor / crosslifeestrelada

Emanuel Brighenti
Italian Braap - BMS racing - Agf motos
Ripi Galileu

KTM - PROTORK - BMS - MOBIL - 3R - DYVA - EDGERS

Marco Tulio Faria

BMS - FARIA MAQUINAS - DDM - JAIR OLEOS - LUCIOLLI

Lucas Carlos Teixeira

Ronaldo Poletto
Wbk
Alan Borba

Guilherme Oliveira

Juliano Castoldi
Odontoldgica Clinica Dentaria

Vitor Hugo Lage

Diego Hernandes

Bruno Lima Ferreira

Luis Felipe Brunatto Dalabona
Samuel Moinhos Coelho

Rogério Zortéa
Zortero Incorporadora

Daniel Israel
Pedro Lima

Bene Coser

12/09/2020 - 19:29:04

o O o o o o o

o

chronusae.com.br

Tempo

00:05:32.590

00:05:33.620

00:05:43.340

00:05:53.590

00:05:55.760

00:06:05.040

00:06:14.900
00:06:18.410

00:06:19.740
00:06:34.760
00:06:40.410

00:06:51.370
00:06:53.840
00:07:12.750
00:07:14.680
00:07:23.230
00:07:28.580

00:07:33.630
00:08:45.980
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

1s030ms

9s720ms

10s250ms

2s170ms

9s280ms

9s860ms
3s510ms

1s330ms
15s020ms
5s650ms

10s960ms
2s470ms
18s910ms
1s930ms
8s550ms
5s350ms

5s050ms
1m12s350ms
45s980ms

KEING OF F
THE JUNGLE

Dif. Lider

0s000ms

1s030ms

10s750ms

21s000ms

23s170ms

32s450ms

42s310ms
45s820ms

47s150ms
1m2s170ms

1m7s820ms

1m18s780ms
1m21s250ms
1m40s160ms
1m42s090ms
1m50s640ms
1m55s990ms

2m1s040ms
3m13s390ms
32s590ms

1/9



)

D,

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

2 - Silver
# N° Nome Especial
Perdido
1 0101 Thyrso Carmona 0
Bmsracing,start racing, br parts Speed motos . JHS
2 0102 Rodrigo Silva Dias 0
Carvalho Racing
3 0103 Rubens Celio Nicolau JR 0
Palets Britoni
4 0127 Mauricio Pennino 0
5 0113 Leo Kauffmann 0
Enduro MX | ASW Racing | EDGERS | SigVisual | Impa
6 0109 Wekcilei Jorge Paulino 0
BMS RACING, BULL TERRIER, EQUIPE DE TRILHA ELITE D
7 0130 Adriano Mendes De Oliveira Gongalves 0
Eu memo
8 0116 Marcus Aurélio De Barros Silvério 0
BMS Racing
9 0120 Phillip Tadeu Oliveira Assuncao 0
menta motos,borilli,const.sudoeste,frontmed,repet
10 0108 Guilherme Pietro 0
11 0106 Pedro Alexandre Pereira 0
12 0119 Tiago Teixeira 0
13 0136 Guilherme Gongalves 0
14 0110 Sidney Elias 0
15 0111 Gustavo Pinheiro 0
16 0123 Jailon Beico 0
17 0118 Pedro Augusto Marchioretto Filho 0
Depdsito Marchioretto
18 0112 Fabian Pedreira de Souza 0
19 0114 Deivid Luan Rech 0
20 0107 Rodolfo Malassise 0
Power Corte, Clevim Motos, Luizinho Motos
21 0115 Joao Paulo 0
Ddm
22 0100 Nivaldo José Da Silva 0
Comercial do Carmo
23 0122 Jose Eduardo Amorim 0
24 0117 Anderson Alves 0
Grupo Tecar - Agai CS - Félix Engenharia - Triguei
25 0147 Rafael Pelizzer 0
26 0121 Ricardo Campos Luiz 0
America sport BMS
27 0124 Luiz Silveira 0

12/09/2020 - 19:29:04

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

KING OFF THE JUNGLE SABADO

Tempo

00:05:50.700

00:06:09.070

00:06:11.310

00:06:16.010
00:06:29.670

00:06:38.420

00:06:48.590

00:06:51.020

00:07:05.520

00:07:14.480
00:07:17.660
00:07:23.600
00:07:34.100
00:07:35.760
00:07:41.830
00:07:46.460
00:08:00.580

00:08:18.830
00:08:28.410
00:08:35.290

00:09:02.460

00:09:41.490

00:10:31.720
00:10:35.100

00:11:37.110
00:11:39.450

00:12:17.360

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURD
ﬁﬁ‘@

Dif. Anterior

0s000ms

18s370ms

2s240ms

4s700ms
13s660ms

8s750ms

10s170ms

2s430ms

14s500ms

8s960ms
3s180ms
5s940ms
10s500ms
1s660ms
6s070ms
4s630ms
14s120ms

18s250ms
9s580ms
6s880ms

27s170ms

39s030ms

50s230ms
3s380ms

1m2s010ms
2s340ms

37s910ms

Dif. Lider

0s000ms

18s370ms

20s610ms

25s310ms
38s970ms

47s720ms

57s890ms

1m0s320ms

1m14s820ms

1m23s780ms
1m26s960ms
1m32s900ms
1m43s400ms
1m45s060ms
1m51s130ms
1m55s760ms

2m9s880ms

2m28s130ms
2m37s710ms
2m44s590ms

3m11s760ms

3m50s790ms

4m41s020ms
4m44s400ms

5m46s410ms
5m48s750ms

6m26s660ms

2/9



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

28 0104 Guilherme Souza

\

¥

29 0105 Pedro Pietro
30 0150 Pedro henrique

12/09/2020 - 19:29:04

Resultado por Categoria

KING OFF THE JUNGLE SABADO

0 00:12:28.710
0 00:13:12.400
1 00:00:00.000

chronusae.com.br

KEING OF F
THE JUNGLE

BE

11s350ms 6m38s010ms
43s690ms 7m21s700ms
12s400ms 50s700ms

3/9
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11
12

13

14

15
16
17
18
19

20
21

22
23

24

25
26
27
28

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

NO

0236

0217
0227

0203
0225
0231
0235

0207
0237

0220

0201
0233

0210

0230

0228
0206
0204
0229
0200

0224
0223

0211
0232

0202

0213
0209
0208
0250

Nome

Evandro Paiva Moreira Junior
Sem Limite Distribuidora de Alimentos

Samuel Figueiredo Araujo

Eduardo Precybelovicz

Resultado por Categoria

KING OFF THE JUNGLE SABADO

3 - Bronze

Especial
Perdido

0

o

MXF MOTORS / OFF MOTOS / ERITON MOTOS / AGENDA OFF

Otavio Fontana
Noberto Ribeiro Neto
Helder Paulino

Luan Marques
Luan Marques

Pedro Henrique Zanetti

Luciano Menezes

o o©o o o

o

HSS, AUTO BRITE, PETIT MOTOS, RADICAL CROSS, BORIL

Marcelo Fernandes De Oliveira
Ddm
Sergio Marcos Geraldo Junior

Felipe Vidigal

REDE RODO PARK /AUTO CENTER PALMIRA

Jonas Povia
Dubraval, Triunfo, Stafocher,
Guilherme Augusto Costa Silva
Roia da Importada

Neuber Alves Rbeiro
Helton Henrique Cancian
Rodolfo Nery

Samuka

Marcelo Belo Oliveira
box11 servigos automotivos

Samuel Dias da Silva

Filippo Ferraro

o o o o o

o

BMS Racing / Italian Braap / Moto Arts / 3R Motos

Thiago Fonseca

Fernando Muniz

Rilex preservativos, Geolab e A3racing

Laercio Anténio Arantes
Fazenda trés Marias

Ezau Santos Negrini
Jose Eduardo Moreira Souza
Rogerio Mastro Pietro

Joel Goulart Dias

12/09/2020 - 19:29:04

o o o o

chronusae.com.br

Tempo

00:06:04.220

00:06:09.440
00:06:28.260

00:06:43.530
00:06:47.460
00:06:57.150
00:07:05.640

00:07:10.220
00:07:13.310

00:07:17.540

00:07:27.570
00:07:30.090

00:07:34.540

00:07:36.230

00:07:38.360
00:07:38.790
00:07:44.090
00:07:47.460
00:07:47.550

00:07:51.080
00:07:56.280

00:08:11.190
00:08:16.250

00:08:21.410

00:08:22.740
00:08:26.290
00:08:56.510
00:09:05.280

Dif. Anterior

0s000ms

5s220ms
18s820ms

15s270ms
3s930ms
9s690ms
8s490ms

4s580ms
3s090ms

4s230ms

10s030ms
2s520ms

4s450ms

1s690ms

2s130ms
0s430ms
5s300ms
3s370ms
0s090ms

3s530ms
5s200ms

14s910ms
5s060ms

5s160ms

1s330ms
3s550ms
30s220ms
8s770ms

KEING OF F
THE JUNGLE

Dif. Lider

0s000ms

5s220ms
24s040ms

39s310ms
43s240ms
52s930ms
1m1s420ms

1m6s000ms
1m9s090ms

1m13s320ms

1m23s350ms
1m25s870ms

1m30s320ms

1m32s010ms

1m34s140ms
1m34s570ms
1m39s870ms
1m43s240ms
1m43s330ms

1m46s860ms
1m52s060ms

2m6s970ms
2m12s030ms

2m17s190ms

2m18s520ms
2m22s070ms
2m52s290ms

3m1s060ms

4/9
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CHREN

29

30
31

32
33

34

35

36

37
38

0222

0214
0226

0218
0212

0215

0219

0221

0205
0216

ASSESSORIA ESPORTIVA

Resultado por Categoria

KING OFF THE JUNGLE SABADO

Thales Uemura 0
Sigvisual, Pneus Technic, suolo oil filter, edgers

Pedro Salemi Meirelles 0

José Villela De Andrade 0
Eu

Ithalo Rossato Souza 0

Renato Poly 0
Sakano racing

Paulo Serena 0
GU ENERGY / WE:ON

Vinicius Fernandes Lopes Aguilar 0
EDGERS/IMPACT MOTOS /PORTUGASBAR / ARMAZEMMILITAR/

Renato Uemura 0
technic pneus, suolo, sigvisual, edgers, VIPZ prod

Juleanderson Dos Santos 0

Gabriel Sertore Villela Caldas

12/09/2020 - 19:29:04

chronusae.com.br

00:09:19.230

00:09:24.300
00:09:26.440

00:09:34.020
00:09:43.860

00:10:03.290

00:10:24.730

00:10:32.910

00:12:23.220
00:00:00.000

13s950ms

5s070ms
2s140ms

7s580ms
9s840ms

19s430ms

21s440ms

8s180ms

1m50s310ms
23s220ms

KEING OF F
THE JUNGLE

B

3m15s010ms

3m20s080ms
3m22s220ms

3m29s800ms
3m39s640ms

3m59s070ms

4m20s510ms

4m28s690ms

6m19s000ms
4s220ms

5/9
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\.J
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12
13
14

15

16
17

18

19
20
21
22

23
24

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRINUS

NO

0306
0303
0305

0308

0300

0325
0309
0304

0330
0302
0322

0333
0313
0317

0323

0307
0349

0301

0350
0319
0310
0311

0321
0320

Nome

Leandro Silva De Figueiredo
Augusto Toshiro

Elias De Lima Castro Filho
D'TERRA
Jonathan Dutra Stehling

Resultado por Categoria

KING OFF THE JUNGLE SABADO

4 - Nacional

Especial
Perdido

0
0
0

0

MENTA MOTOS, BORILLI, CONST.SUDOESTE, FRONTMED, RE

Frederico Oliveira
KAZAmais Acabamentos

Alexandre Veloso
Carlos Souza

Jardel Martins

0

TAPAJOS RODAS, TRILHA CERTA, DRINKS FESTAS, MAYER

Leonardo Siqueira
Mateus Barbosa Dallora

Marcelo Quicoli Barbosa
Hot car mecanica

Deividy Trevisan
Gabriel Mengali

Estevéao Alves

AcaiCSs - Felixengenharia - Trigueiro Auto Pecas

Lucas Alves Silva

0

AUTO PECAS CRISTO REDENTOR, CANIL MALUDAY, MARMORA

Jose Antonio S R JR 0

Dione Gongalves De Souza Souza 0
Borracharia do pardal

Caio Henrique 0
RBS MOTO PARTS, Drogaria total

Bruno Gonzalez 0

Carlos Augusto Rodrigues Costa 0

Luiz Filipe Machado 0

Fabio Silva 0
Oficina M Motos Louveira

Anderson Rogério Dos Santos 0

Pedro Victor Ferreira 0

12/09/2020 - 19:29:04

chronusae.com.br

Tempo

00:06:15.190
00:06:40.430
00:06:41.200

00:06:46.630

00:06:48.910

00:06:49.690
00:07:00.930
00:07:17.130

00:07:18.630
00:07:22.700
00:07:28.300

00:07:33.910
00:07:38.020
00:07:38.530

00:07:44.070

00:07:54.440
00:08:10.710

00:08:18.530

00:08:26.680
00:08:41.450
00:09:24.890
00:10:00.880

00:10:20.880
00:10:49.340

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURD
gﬁ.k

Dif. Anterior Dif. Lider
0s000ms 0s000ms
25s240ms 25s240ms
0s770ms 26s010ms
5s430ms 31s440ms
2s280ms 33s720ms
0s780ms 34s500ms
11s240ms 45s740ms
16s200ms 1m1s940ms
1s500ms 1m3s440ms
4s070ms 1m7s510ms
5s600ms 1m13s110ms
5s610ms 1m18s720ms
4s110ms 1m22s830ms
0s510ms 1m23s340ms
5s540ms 1m28s880ms
10s370ms 1m39s250ms
16s270ms 1m55s520ms
7s820ms 2m3s340ms
8s150ms 2m11s490ms
14s770ms 2m26s260ms
43s440ms 3m9s700ms
35s990ms 3m45s690ms
20s000ms 4m5s690ms
28s460ms 4m34s150ms
6/9
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ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Resultado por Categoria

KING OFF THE JUNGLE SABADO

5 -lron
# N° Nome Especial
Perdido
1 0450 Felipe Nicolau 0
2 0413 LeandroAlves 0
3 0400 Dirley Maia 0
4 0436 Junin Daher 0
Daher Pneus , Dissul e Cosamo
5 0406 Weslei Ap. Santos 0
a r alinhamento
6 0408 Roger Da Costa 0
Foca
7 0403 Everton Lastoria 0
Dubraval, Triunfo Andaimes
8 0401 Daniel Santos 0
Jarvis Race Gear
9 0449 Alex Sandro de Almeida 0
10 0412 Thiago Gurgel 0
LOJADOMECANICO
11 0402 Julio Silva 0
SBS
12 0404 Rodrigo Rodeghel 0
RR MOTOS SOROCABA
13 0440 Enzo Zanandrea 0
VIDRACARIA CRISTAL
14 0411 Ailton De Oliveira Xavier 0
AR. PNEUS - BMS -- FARIA MAQUINAS - LUCIOLLI
15 0405 Gilmer Tavares 0
Petit Preparacdes
16 0409 Douglas Lemos 0
NA
17 0444 Jair Lacerda 0
FASTWIRELESS
18 0414 Arthur Barbosa 0
19 0407 Jorge Luiz Piva Filho Piva 0
Empério das Ragdes Pet
20 0410 Hodeman Hilquer Vieira 0
HM-MOTOPART'S
21 0422 Gabriel Zanetti 0
Silva & Zanetti
22 0432 Sandro Camilo Borges Padua 0
23 0446 Danilo Augusto 0
24 0416 Ricardo Sergio Marin 0
25 0415 Sergio Henrique de Carvalho 1
26 0420 Tiago Lima Ferreira 1

12/09/2020 - 19:29:04

chronusae.com.br

Tempo

00:04:20.820
00:04:32.030
00:04:36.200
00:04:36.700

00:04:37.000

00:04:38.570

00:04:42.630

00:04:43.620

00:04:47.310
00:04:48.470

00:04:48.880

00:04:49.520

00:04:50.030

00:04:50.430

00:04:56.760

00:05:00.990

00:05:02.700

00:05:07.450
00:05:16.500

00:05:18.880

00:05:27.450

00:05:29.320
00:05:37.620
00:05:49.110
00:00:00.000
00:00:00.000

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURD
ﬁﬁ‘@

Dif. Anterior Dif. Lider
0s000ms 0s000ms
11s210ms 11s210ms
4s170ms 15s380ms
0s500ms 15s880ms
0s300ms 16s180ms
1s570ms 17s750ms
4s060ms 21s810ms
0s990ms 22s800ms
3s690ms 26s490ms
1s160ms 27s650ms
0s410ms 28s060ms
0s640ms 28s700ms
0s510ms 29s210ms
0s400ms 29s610ms
6s330ms 35s940ms
4s230ms 40s170ms
1s710ms 41s880ms
4s750ms 46s630ms
9s050ms 55s680ms
2s380ms 58s060ms
8s570ms 1m6s630ms
1s870ms 1m8s500ms
8s300ms 1Tm16s800ms
11s490ms 1m28s290ms
49s110ms 20s820ms
0s000ms 20s820ms
7/9



ASSESSORIA ESPORTIVA

?_!.
RIS

27 0430
28 0431
29 0433

1 0513
0504
0519
0521
0518

o a A~ W N

0550

1 0520
2 0512

1 0500

2 051

3 0502

4 0506
5 0503

6 0509
7 0501

8 0526
9 0530

10 0517
11 0533

Paulo Cezar Strabelli
Leonardo Bertuqui Moreira

Luana Helena Gongalves

Nome

Thiago Cruz

Yuri Zanferrari

Douglas Medeiros

Lucas Henrique Figueiredo
Rosa Freitag

Joao Henrique Ferraz

Nome

Juarez Silva

Cecilia Satomi Kondo

Nome

Andre Philipp Paiva nogueira
Protork
Marcelo do Amaral Gurgel

Resultado por Categoria

KING OFF THE JUNGLE SABADO

6 - Big Light

Especial
Perdido

0
0
0
0
1
1

7 - Big Trail

Especial
Perdido

0
1

8 - Big Pré

Especial
Perdido

0

Varella Pneus / DOZE Loja Café / Cachagca PUPIRA

Jose Americo Fiorillo
Nacéo Big Trail / Pro Tork
Luiz alexandre Cury

Adilson Cortines laxe jr
Nao tenho

Samuelson Pereira Barra

Herbert Zgoda
Nagao Bigtrails / Pro Tork
Marcus Oliveira

Vinicius Augusto Casemiro
Nacéo Bigtrails / Pro Tork / Whatmoto
André Buss de Vargas

Everaldo Vasconcelos

12/09/2020 - 19:29:04

chronusae.com.br

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo

00:06:01.740
00:06:26.530
00:08:15.960
00:08:17.140
00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo

00:06:16.890
00:00:00.000

Tempo

00:04:57.610

00:05:00.140

00:05:08.600

00:05:19.970
00:05:27.240

00:06:13.370
00:06:36.940

00:07:14.960
00:07:28.440

00:08:17.440
00:09:50.850

0s000ms
0s000ms
0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms
24s790ms
1m49s430ms
1s180ms
17s140ms
0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms
16s890ms

Dif. Anterior

0s000ms

2s530ms

8s460ms

11s370ms

7s270ms

46s130ms
23s570ms

38s020ms
13s480ms

49s000ms
1m33s410ms

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURD
gﬁ.k

20s820ms
20s820ms
20s820ms

Dif. Lider

0s000ms
24s790ms
2m14s220ms
2m15s400ms
1s740ms
1s740ms

Dif. Lider

0s000ms
16s890ms

Dif. Lider

0s000ms

2s530ms

10s990ms

22s360ms
29s630ms

1m15s760ms
1m39s330ms

2m17s350ms
2m30s830ms

3m19s830ms
4m53s240ms

8/9
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¥

1 0505
0515
0514
0510
0507

o g A WN

0545

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Aydes Marques

Vinicius Jose Lima
Guilherme Peloso Araujo
Daiane Gaia

Simone Barion

Evandro Paes

12/09/2020 - 19:29:04

Resultado por Categoria

KING OFF THE JUNGLE SABADO

9 - Heavy Pré

Especial
Perdido

0

o o o o

chronusae.com.br

Tempo

00:08:00.140
00:09:16.190
00:10:37.200
00:10:46.100
00:11:41.300
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms
1m16s050ms
1m21s010ms
8s900ms
55s200ms
41s300ms

KEING OF F
THE JUNGLE

Dif. Lider

0s000ms
1m16s050ms
2m37s060ms
2m45s960ms
3m41s160ms
0s140ms

9/9



